
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 от 23.05.2018г.  №     399  

ст-ца Калининская  
 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Калининский район  

от 16 марта 2018 года № 226 «Об утверждении Порядков предоставления, 
использования  

и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из  
районного бюджета бюджетам сельских поселений   

Калининского района, и проведения реструктуризации  
обязательств (задолженности) по ним в 2018 году» 

 
В соответствии с решением Совета муниципального образования 

Калининский район от 26 апреля 2018 года № 209 «О внесении изменений в 
решение Совета муниципального образования Калининский район от 15 декабря 
2017 года № 178 «О бюджете муниципального образования Калининский район на 
2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,        п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Калининский район от 16 марта 2018 года № 226 «Об утверждении Порядков 
предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из 
районного бюджета бюджетам сельских поселений  Калининского района, и 
проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по ним в 2018 году» 
изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования Калининский район (Буга) обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления в газете «Калининец» или 
на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
зарегистрированном в качестве средства массовой информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя     главы     муниципального    образования    Калининский     район, 
начальника финансового управления О.В. Мостовую. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
Глава муниципального образования 
Калининский район         В.В. Кузьминов 
 

 
 
Официальное опубликование 
Размещено 25.05.2018 


